
CAHORS CYCLOTOURISME 

Brevet fédéral de 100km - 12 mars 2022

Délai maximum 06h30

LOCALITES NUMÉRO DE ROUTE
KM

PARTIEL

KM 

TOTAL

CAHORS (La Barbacane)

Départ à 08h00

Rue Emile Zola - descendre Bd Gambetta - Pont Louis

Philippe - Route de Toulouse - Rond-point Roc de l'Agasse -

à droite D653

0

X D820 / D653 A droite D653 sur 1 km 5 5

X D653 / D7 A gauche D7 1 6

LABASTIDE-MARNHAC D7 5 11

LASCABANES D7 - D54 9 20

Bas de LAUZERTE
CONTRÔLE

Au rond-point à droite D2
17 37

MONTAIGU-DE-QUERCY A droite D41 15 52

COULOUSSAC D41 - D44 6 58

SAUX A droite D656 4 62

SAINT-MATRÉ D656 3 65

SAUZET (centre ville) D656 12 77

VILLESÈQUE D656 6 83

X D656 / D653 A gauche D653 1 84

X D653 / D820 A gauche D820 - Route de Toulouse 10 94

CAHORS

ARRIVÉE

Traverser le pont Louis-Philippe et remonter le Bd Gambetta 

jusqu'à La Barbacane

6 100


